DIVINE FABRIQUE A LA MAIN AVEC FIERTE EN AMERIQUE DU NORD

MONTIGO / DIVINE / HL38PRNI / PERLES DE FEU SAUGE
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H38PR

FOYER DE STYLE BAIE
A VENTILATION DIRECTE

DIMENSIONS EN BREF

H38PR
MODULE  CADRE
LARGEUR AVANT | 42 1346 41
LARGEUR ARRIERE| 42 13/4¢ 41
HAUTEUR 427 44
PROFONDEUR 26 V4 2334
VUE 32V X% 243
LISTE BTU

H38PRNI-2 /34,000 BTU
H38PRLI-2/32,000 BTU

HL38PRNI-2 /34,000 BTU
HL38PRLI-2/32,000 BTU
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LA BEAUTE SUR 180°

DIVINE BAY
CONTEMPORAIN

De série

Brlleur contemporain

Réglage d’intensité
élevée/faible de la flamme

Télécommande avec
toutes les fonctionnalités

Pare-étincelles micro mesh

Pile de secours

Options

Perles de feu, pierres
réfractaires ou verre
concassé antifeu

Télécommande murale

EFFICACITE (FE)
H38PRNI-2/58.5%
H38PRLI-2/58.5%

DIVINE BAY
TRADITIONNEL
De série

Brdleur traditionnel et
ensemble de blches

Grille en fer forgé

Revétement en briques
Héritage

Réglage d’intensité
élevée/faible de la flamme

Télécommande avec
toutes les fonctionnalités

Pare-étincelles micro mesh

Pile de secours

Options

Télécommande murale

HL38PRNI-2/58.5%
HL38PRLI-2/58.5%

MONTIGO / DIVINE / H38PRNI-2 / ENSEMBLE DE BUCHES TRADITIONNELLES



https://www.montigo.com/residential-fireplaces/outdoor-room/

DIMENSIONS DU MODELE DIVINE BAY
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H38PRC  42'%s 17%s 20%s 26%s 42% 32% 36%s 24% 39% 26V 16%s 33% 14%s 3%

2De série sur tous les modules de style baie
T De série sur le modéle H38PR*I-2

RX200%* EC1550 SIT-WIFI*



~iche technigue

du module

Légende des icones

OFFERT
SPECIALISE

+ NON OFFERT

0 DE SERIE

CADRE DU MODELE

MULTIFACES

H38FSD*
H38FSD*|
H42FSD*
H42FSD*|
H38PF*I-2
HL38PF*I-2
H38PR*|-2
HL38PR*I-2
H38CL*I-2
HL38CL*I-2
H38CR*I-2
HL38CR*I-2

GAZ NATUREL (BTU)

34000
34000
37000
37000
34000
34000
34000
34000
34000
34000
34000
34000

PROPANE LIQUIDE (BTU)

32000
32000
37000
37000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000

CADRE DU MODELE

DE STYLE BAIE

CONDUIT DE VENTILATION

5P0O/8 PO
5P0O/8 PO
5P0O/8 PO
5P0O/8 PO
5P0O/8 PO
5P0O/8 PO
5P0O/8 PO
5P0O/8 PO
5P0O/8 PO
5P0O/8 PO
5P0O/8 PO
5P0O/8 PO
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DESSUS - EVENT ARRIERE

DEGAGEMENT SUR LE

DESSUS - EVENT DE TOIT
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DEGAGEMENT SUR LES

COTES

DEGAGEMENT A L'ARRIERE
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CADRE DU MODELE EN COIN

433%”
25,

MONTANT NON COMBUSTIBLE INCLUS
AVEC LE MODULE

Dimensions approximatives au centre. Pour
obtenir de meilleurs résultats, installez le
montant non combustible sur le module,
puis fixez-le a I'aide de boulons au

linteau 2 x 4 et au plancher.
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353%x26%  HAUTE TEMPERATURE
353%x26%  HAUTE TEMPERATURE
393%x303% HAUTE TEMPERATURE
39%x30%  HAUTE TEMPERATURE
32%x21%  HAUTE TEMPERATURE
32%x21%  HAUTE TEMPERATURE
32%x24%  HAUTE TEMPERATURE
32%x24%  HAUTE TEMPERATURE
32%x243%  HAUTE TEMPERATURE
32%x24%  HAUTE TEMPERATURE
32%x24%  HAUTE TEMPERATURE
32%x24%  HAUTE TEMPERATURE

CADRE DU MODELE

A DOUBLE FACE
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MONTANT NON COMBUSTIBLE INCLUS
AVEC LE MODULE - NON REQUIS POUR LE
MODELE H38FSD

MEDIA DE SERIE

TRADITIONNEL
TRADITIONNEL
TRADITIONNEL
TRADITIONNEL
TRADITIONNEL
HW1157
TRADITIONNEL
HW1157
TRADITIONNEL
HW1157
TRADITIONNEL
HW1157

MICRO MESH
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EVENT A AIR PULSE
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TELECOMMANDE
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VENTILATEURS
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ECLAIRAGE VERS LE HAUT
ECLAIRAGE VERS LE BAS



